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本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“华映科技”）分别于 2019
年 12 月 26 日、2019 年 12 月 27 日及 2020 年 1 月 23 日披露了《关于公司股东所持
部分股份被司法拍卖的进展公告》 （公告编号：2019-167 号）、《关于公司股东所持
部分股份被司法拍卖的补充公告》（公告编号：2019-168 号）及《关于公司股东所持
部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2020-013 号）。 福建省宁德市中级人
民法院（以下简称“宁德中院”）于 2019 年 12 月 24 日 10 时至 2019 年 12 月 25 日
10 时止（延时的除外）在阿里巴巴司法拍卖网络平台上公开拍卖华映科技第一大股
东中华映管（百慕大）股份有限公司（以下简称“华映百慕大”）持有的华映科技
129,600,000 股股票。 根据阿里拍卖平台公示的《网络竞价成功确认书》，用户姓名
赖星宇以人民币 293,932,800 元的成交价格竞得上述股票。 因宁德中院送达的
（2019） 闽 09 执 152 号通知书中确定本次拍卖成交价为 320,760,000 元， 利害关系
人赖星宇提出异议。 宁德中院受理后，作出《执行裁定书》[（2020）闽 09 执异 9 号]，
裁定撤销（2019）闽 09 执 152 号通知书。

近日， 公司获悉宁德中院将于 2020 年 3 月 30 日 10 时至 2020 年 3 月 31 日 10
时止（延时除外）在福建省宁德市中级人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上重新
拍卖上述华映百慕大持有的华映科技 129,600,000 股股票， 现将有关情况公告如
下：

一、拍卖的主要内容
（一）拍卖标的
华映百慕大持有的华映科技 129,600,000 股股票（该执行标的涉及渤海信托计

划一期的债权）。
本次针对华映科技股票的网络司法拍卖起拍价为 2020 年 3 月 30 日前 20 个交

易日的收盘价均价（即 MA20）的 90%乘以股票总股数 129,600,000 股。 本次上网挂
拍至开拍前对外公示价格是以 2020 年 2 月 24 日当天股票的收盘价 2.58 元乘以拍
卖股数 129,600,000 股再乘以 90%，该价格仅仅为展示价格，非实际价格。（因股票
变动影响较大，实际起拍价将在起拍日 3 月 30 日前进行相应数据调整，该调整后
的价格即为本次拍卖的实际起拍价）。拍卖保证金为 3,000 万元，增价幅度为 100 万
元及其倍数。 托管单位：华融证券股份有限公司福州五一路证券营业部。

（二）咨询、展示看样的时间与方式：本标的物不组织看样，自宁德中院公告之
日起至拍卖结束前工作时间接受咨询。 因淘宝网拍卖股票情况特殊，为避免产生歧
义，意向竞买人应充分咨询后谨慎购买，宁德中院定于 2020 年 3 月 27 日上午 10 时
在宁德中院执行听证室（一楼）召开线下说明会，请全体意向竞买人及时到场。

（三）本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后 5 分钟如果
有竞买人出价，将自动延迟 5 分钟。

（四）拍卖方式：设有保留价的增价拍卖方式，保留价等于起拍价，至少一人报
名且出价不低于起拍价，方可成交。

（五）特别提醒：
1、竞买人条件：
凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。 法律、法规、

司法解释、国家政策对买受人资格或者条件有特殊要求的，竞买人应当具备规定的
资格或条件。具体的资格或条件，竞买人应当自行了解。因不符合条件参加竞买的，
由竞买人自行承担相应的法律责任。 如参与竞买人未开设淘宝账户，可委托代理人
（具备完全民事行为能力的自然人）进行，竞买人如有此类需求请前往宁德中院一
楼执行服务大厅提交委托书并办理相关委托手续。 报名时间严格控制在开拍 5 个
工作日以前进行，逾期不予办理委托手续。 竞买成功后，竞买人须与委托代理人一
同到宁德中院办理交接手续。 如委托手续不全，竞买活动认定为委托代理人的个人

行为。
2、注意事项：竞买人已经持有的该上市公司（即华映科技）股份数额和其竞买

的股份数额累计不得超过该上市公司已发行股份数额的 30%。 如竞买人累计持有
该上市公司股份数额已经达到 30%仍参与竞买的，应当提前 15 个工作日向宁德中
院提出特别申请，并应当按照《证券法》的相关规定办理。

3、标的物以实物现状为准，宁德中院不承担本标的瑕疵保证。 有意者请亲自实
地联系看样，未看样的竞买人视为对本标的实物现状、瑕疵的确认，责任自负。

（六）拍卖标的物拍卖成交后，买受方付清全部拍卖价款后，凭法院出具的裁定
书、 协助执行通知书及拍卖成交确认书自行至相关管理部门办理拍卖标的物权属
变更手续。 办理过程中所涉及的相关税费（包括但不限于印花税、过户费），均由买
受人承担，具体费用请竞买人于竞买前至相关单位、行政部门自行查询，与拍卖辅
助机构、拍卖法院无涉。 标的可能存在的其他欠费均由买受人承担。 未明确缴费义
务人的费用也由买受人承担。

（七）对上述标的权属有异议者，请于拍卖日三个工作日前与宁德中院联系。
（八）与本标的物有利害关系的当事人可参加竞拍，不参加竞拍的请关注本次

拍卖活动的整个过程。
（九）本标的物优先购买权人相关说明：无人申报。
（十）拍卖竞价前将通过网拍系统将在竞买人支付宝账户内冻结相应资金作为

应缴的保证金， 拍卖结束后未能竞得者冻结的保证金自动解冻， 冻结期间不计利
息。 本标的物竞得者原冻结的保证金自动转入法院指定账户。 拍卖余款在 2020 年
4 月 10 日前缴纳，可通过银行付款或者支付宝网上支付，详细请咨询宁德中院。 司
法拍卖因标的物本身价值，其起拍价、保证金、竞拍成交价格相对较高的。 竞买人参
与竞拍，支付保证金及余款可能会碰到当天限额无法支付的情况，请竞买人根据自
身情况选择网上充值银行。各大银行充值和支付的限额情况可上网查询。依照法释

〔2016〕18 号《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》，竞买人
成功竞得网拍标的物后， 淘宝网拍平台将生成相应《司法拍卖网络竞价成功确认
书》，确认书中载明实际买受人姓名、网拍竞买号信息。 因拍卖程序瑕疵、标的物瑕
疵等情况导致拍卖无法成交，对保证金及拍卖款不计利息，退回竞买人。

二、相关风险提示
1、截至本公告日,华映百慕大持有华映科技 701,649,121 股，占华映科技总股本

的 25.37%， 其中 10.74%已进入司法拍卖/变卖程序， 含渤海信托计划一期 4.69%
（即本次将被重新司法拍卖的股权）、二期 5.53%及三期尚未执行的 0.52%。 渤海信
托计划二期 5.53%（共计 153,000,000 股）第二次司法拍卖已流拍；渤海信托计划三
期尚未执行的 0.52%（14,359,406 股），华融证券股份有限公司福州五一路营业部将
根据福建省福州市中级人民法院作出的《协助执行通知书》，通过证券交易方式卖
出（详见公司于 2020 年 2 月 13 日及 2020 年 2 月 25 日披露的 2020-014 号、2020-
015 号公告）。

2、 本次华映百慕大所持公司股权被重新司法拍卖尚在公示阶段， 拍卖结果存
在不确定性。 公司将密切关注华映百慕大所持股份被司法拍卖/变卖的后续进展情
况，并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息，均以上述媒体披
露的内容为准。 敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告

华映科技 （集团 ）股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 1 日

证券代码：000536 证券简称：华映科技 公告编号：2020-016

华映科技（集团）股份有限公司关于公司股东所持部分股份将被重新司法拍卖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“翔港科技”或“发行人”）公开发行
可转换公司债券（以下简称“可转债”） 已获得中国证券监督管理委员会证监许可
[2019]2702 号文核准。 国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”或“保荐机构
（主承销商）”）为本次发行的保荐机构（主承销商）。 本次发行的可转债简称为“翔港
转债”，债券代码为“113566”。

请投资者认真阅读本公告。 本次发行在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理
等环节的重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《上海翔港包装科技股份有限公司公
开发行可转换公司债券网上中签结果公告》（以下简称“《网上中签结果公告》”）履行
资金交收义务，确保其资金账户在 2020 年 3 月 3 日（T+2 日）日终有足额的认购资
金，能够认购中签后的 1 手或 1 手整数倍的可转债，投资者款项划付需遵守投资者
所在证券公司的相关规定。 投资者认购资金不足的，不足部分视为放弃认购，由此产
生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。 根据中国证券登记结算有限责任公
司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）的相关规定，放弃认购的最小单位
为 1 手。 网上投资者放弃认购的部分由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行认购金额不足 20,000 万元的部分由保荐机构（主承销商）包销，包销
基数为 20,000 万元，保荐机构（主承销商）根据网上、网下资金到账情况确定最终配
售结果和包销金额，保荐机构（主承销商）包销比例原则上不超过本次发行总额的
30%， 即原则上最大包销金额为 6,000 万元。 当实际包销比例超过本次发行总额的
30%时，保荐机构（主承销商）将启动内部承销风险评估程序，并与发行人协商沟通：
如确定继续履行发行程序，保荐机构（主承销商）将调整最终包销比例，全额包销投
资者认购金额不足的部分，并及时向中国证监会报告；如确定采取中止发行措施，发
行人与保荐机构（主承销商）将及时向中国证监会报告，公告中止发行原因，并将在
批文有效期内择机重启发行。

当原股东优先认购和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发行数量的
70%时； 或当原股东优先认购和网上投资者缴款认购的可转债数量合计不足本次
发行数量的 70%时，由发行人及保荐机构（主承销商）先行协商，协商不成的，发行
人及保荐机构（主承销商）将中止本次发行，并及时向中国证券监督管理委员会报
告，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露，择机重启发行。

3、网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，自中
国结算上海分公司收到弃购申报的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）
内不得参与新股、可转债、可交换债和存托凭证的网上申购。 放弃认购的次数按照
投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转债与可交换债的次数合并计算。

翔港科技本次公开发行 2 亿元可转换公司债券原股东优先配售及网上申购已
于 2020 年 2 月 28 日（T 日）结束，现将本次翔港转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况
翔港转债本次发行 2 亿元，发行价格每张 100 元，共计 200 万张（20 万手），发

行日期为 2020 年 2 月 28 日（T 日）。
二、发行结果
根据《上海翔港包装科技股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，

本次翔港转债发行总额为 2 亿元， 向股权登记日收市后登记在册的持有发行人股
份的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）
采用网上通过上海证券交易所（以下简称“上交所”）交易系统向社会公众投资者发
售的方式进行，最终的发行结果如下：

（一）向原股东优先配售结果
1、原无限售条件股东优先配售结果
根据上交所提供的网上优先配售数据， 最终向发行人原无限售条件股东优先

配售的翔港转债总计为 15,611 手，即 15,611,000 元，占本次发行总量的 7.81%，配
售比例为 100.00%。

2、原有限售条件股东优先配售结果

发行人原有限售条件股东有效认购数量为 123,147 手，即 123,147,000 元；最终
向原有限售条件股东优先配售的翔港转债总计为 123,147 手，即 123,147,000 元，占
本次发行总量的 61.57%，配售比例为 100.00%，具体情况如下所示：

序号 证券账户名称 有效认购数量（手） 实际获配数量（手）
1 董建军 92,000 92,000
2 上海翔湾投资咨询有限公司 20,600 20,600
3 董旺生 10,300 10,300
4 曹峻 69 69
5 凌云 59 59
6 刘国梁 41 41
7 徐翰璟 39 39
8 董颖异 39 39

合计 123,147 123,147

发行人实际控制人董建军及董建军控股的公司上海翔湾投资咨询有限公司承
诺认购不低于本次发行总额 30.00%的可转债份额，即认购金额不低于 6,000 万元。
截至 2020 年 2 月 28 日（T 日）， 董建军及董建军控股的公司上海翔湾投资咨询有
限公司共计认购 11,260 万元，占本次发行总额 56.30%的可转债份额。

（二）一般社会公众投资者网上申购结果及发行中签率
本次发行最终确定的网上向一般社会公众投资者发行的翔港 转债为

61,242,000 元 （61,242 手）， 占 本 次 发 行 总 量 的 30.62% ， 网 上 中 签 率 为
0.00169923%。 根据上交所提供的网上申购信息，本次网上向一般社会公众投资者
发行有效申购数量为 3,604,108,188 手 ， 即 3,604,108,188,000 元， 配号总数为
3,604,108,188 个，起讫号码为 100,000,000,000 - 103,604,108,187。

发行人和保荐机构（主承销商）将在 2020 年 3 月 2 日（T+1 日）组织摇号抽签
仪式，摇号结果将在 2020 年 3 月 3 日（T+2 日）的《中国证券报》《上海证券报》《证
券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上公告。 申购者

根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买 1 手（即 1,000 元）翔
港转债。

（三）本次发行配售结果汇总

类别 中签率/配售比例
（%） 有效申购数量（手） 实际获配数量

（手） 实际获配金额（元）

原有限售条件股东 100 123,147 123,147 123,147,000
原无限售条件股东 100 15,611 15,611 15,611,000

网上一般社会公众投资者 0.00169923 3,604,108,188 61,242 61,242,000
合计 — 3,604,246,946 200,000 200,000,000

三、上市时间
本次发行的翔港转债上市时间将另行公告。
四、备查文件
有关本次发行的一般情况，请投资者查阅 2020 年 2 月 26 日刊登于《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上的《上海翔港包装科技股份有限
公司公开发行可转换公司债券募集说明书摘要》、《上海翔港包装科技股份有限公
司公开发行可转换公司债券发行公告》， 投资者亦可到上交所网站（http://www.sse.
com.cn）查询募集说明书全文及有关本次发行的相关材料。

五、发行人、主承销商联系方式
1、发行人：上海翔港包装科技股份有限公司
办公地址：上海市浦东新区泥城镇翠波路 299 号
电 话：021-20960623
联 系 人：凌云、董颖异
2、保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
办公地址：上海市浦东新区芳甸路 1088 号紫竹国际大厦 22 楼
电 话：021-68826812
联 系 人：资本市场部

发行人 ：上海翔港包装科技股份有限公司
保荐机构 （主承销商 ）：国金证券股份有限公司

2020 年 2 月 28 日

证券简称：翔港科技 证券代码：603499 公告编号：2020-012

上海翔港包装科技股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签率及优先配售结果公告
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

杭州守成纾困企业管理合伙企业 （有限合伙 ）、公司董事 、副总经理兼董事会秘
书朱庆华先生 ，董事 、财务总监郑彩霞女士 ，董事 、副总经理梁钢明先生 ，高级管理人
员周小宏先生和监事杨俊琴女士保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没
有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
特别提示：
山西美锦能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 28 日收到持股

5%以上股东杭州守成纾困企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州守成”）出
具的《关于减持股份计划的告知函》，以及公司董事、副总经理兼董事会秘书朱庆华
先生，董事、财务总监郑彩霞女士，董事、副总经理梁钢明先生，高级管理人员周小宏
先生和监事杨俊琴女士出具的《关于减持股份计划告知函》。

杭州守成计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（该期间内如遇法
律法规规定的限制买卖期间或其他限定的交易期间，相应截止时间顺延）通过证券
交易所集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过 40,992,630 股（占本公司总股本
的 1%）。

朱庆华先生、郑彩霞女士、梁钢明先生、周小宏先生、杨俊琴女士计划自本公告
披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内（窗口期除外）通过证券交易所集中竞价交易
方式实施减持，拟减持情况如下表所示：

序号 股东
姓名 股东身份 持有公司股

票数量（股）

占公司总股
份 的 比 例
（%）

减持股份
数量（股）

占公司总股
份的比例
（%）

减持数量占
持股数量比

例（%）

股份来
源

1

杭州守
成纾困
企业管
理合伙
企业（有
限合伙）

持股 5%以上股
东 205,000,000 5.0008989

不 超 过
40,992,630
股

1.00000 19.99640

通过协
议受让
方式取
得

2 朱庆华 董事、副总经理
兼董事会秘书 3,000,000 0.07318 750,000 0.01830 25.00000 股权激

励授予

3 郑彩霞 董事、财务总监 3,000,000 0.07318 750,000 0.01830 25.00000 股权激
励授予

4 梁钢明 董事、副总经理 1,750,000 0.04269 437,500 0.01067 25.00000 股权激
励授予

5 周小宏 高级管理人员 200,000 0.00488 50,000 0.00122 25.00000 股权激
励授予

6 杨俊琴 监事 6,840 0.00017 1,710 0.00004 25.00000 二级市
场买入

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，现将具体情况公告
如下：

一、股东的基本情况

序号 股东姓名 股东身份 持有公司股票数
量（股）

占公司总股份的比
例（%）

1
杭州守成纾困企
业管理合伙企业
（有限合伙）

持股 5%以上股东 205,000,000 5.00090

2 朱庆华 董事、副总经理兼董事会秘书 3,000,000 0.07318
3 郑彩霞 董事、财务总监 3,000,000 0.07318
4 梁钢明 董事、副总经理 1,750,000 0.04269
5 周小宏 高级管理人员 200,000 0.00488
6 杨俊琴 监事 6,840 0.00017
二、本次减持计划的主要内容
（一）杭州守成纾困企业管理合伙企业（有限合伙）
1、减持原因：自身经营发展需要；
2、股份来源：通过协议受让方式取得；
3、减持股份数量及比例：减持股份总数不超过 40,992,630 股（占本公司总股本

的 1%）；

4、减持方式：通过集中竞价交易方式；
5、减持期间：自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（该期间内如遇

法律法规规定的限制买卖期间或其他限定的交易期间，相应截止时间顺延）；
6、减持价格区间：按照减持实施时的市场价格确定；
7、若计划减持期间有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，

减持股份数量将相应进行调整。
（二）公司董事、监事、高管
1、减持原因：个人资金需求；
2、减持方式：集中竞价交易方式；
3、股份来源：股权激励授予股份和二级市场买入；
4、减持数量及比例：
（1） 朱庆华： 本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内拟减持不超过

750,000 股，占公司总股本的 0.01830%（若计划减持期间有送股、配股、资本公积转
增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）；

（2） 郑彩霞： 本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内拟减持不超过
750,000 股，占公司总股本的 0.01830%（若计划减持期间有送股、配股、资本公积转
增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）；

（3） 梁钢明： 本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内拟减持不超过
437,500 股，占公司总股本的 0.01067%（若计划减持期间有送股、配股、资本公积转
增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）。

（4） 周小宏： 本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内拟减持不超过
50,000 股，占公司总股本的 0.00122%（若计划减持期间有送股、配股、资本公积转
增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）。

（5）杨俊琴：本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内拟减持不超过 1,710
股，占公司总股本的 0.00004%（若计划减持期间有送股、配股、资本公积转增股本
等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）。

上述董事、监事、高级管理人员计划减持的比例均不超过其所持有公司股份的
25%。

5、减持期间：自本减持计划披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内（窗口期除

外）；
6、减持价格：根据减持时市场价格确定。
三、相关承诺及履行情况
朱庆华先生、郑彩霞女士、梁钢明先生、周小宏先生、杨俊琴女士作为公司董

事、高级管理人员、监事，承诺：在任职期间内每年转让的股份不超过本人所持股份
总数的 25%，在离职后半年内不转让所持股份。

截至本公告日，朱庆华先生、郑彩霞女士、梁钢明先生、周小宏先生、杨俊琴女
士均严格履行上述承诺，本次拟减持股份不存在违反其股份锁定承诺的情况，后续
将继续严格遵守减持规则的相关规定履行承诺。

四、相关风险提示
1、本次减持计划实施具有不确定性，减持主体将根据市场情况、公司股价情况

等情形决定是否实施本次股份减持计划；
2、本次减持计划符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板

上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证
券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法
律、法规及规范性文件的规定；

3、本次减持计划实施期间，公司董事会将督促减持主体严格遵守相应的法律
法规、部门规章、规范性文件的规定，及时履行信息披露义务；

4、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不
会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生较大
影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
五、备查文件
（一）杭州守成出具的《关于减持股份计划的告知函》；
（二）朱庆华先生、郑彩霞女士、梁钢明先生、周小宏先生、杨俊琴女士出具的

《关于减持股份计划告知函》；
特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会
2020 年 3 月 1 日

证券代码：000723 证券简称：美锦能源 公告编号：2020-016

山西美锦能源股份有限公司关于公司持股 5%以上的股东和公司董事、监事、高管减持股份的预披露公告

本公司及全体董事保证公告内容真实 、准确和完整 ，不存在虚假记载 、误导性陈
述或者重大遗漏 。

一、股票交易异常波动具体情况
湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司”）股票 2020 年 2 月 26 日、2 月 27

日、2 月 28 日连续 3 个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%， 根据《深圳证券
交易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）的有关规定，达到股票交易异
常波动标准。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票异常波动，经与本公司经营层、董事会、公司控股股东、实际控制

人就相关问题进行核实，现将核实情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2、 未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影

响的未公开重大信息；
针对近期新型冠状病毒疫情，媒体和投资者对公司生产医用口罩进行了关注，

公司现对相关情况说明如下：
2020 年 2 月 9 日， 公司被湖南省新型冠状病毒感染疫情防控工作领导小组防

疫物资保障组列为《第六批疫情防控期间省重点联系企业名单》，重点产品为口罩。
按照政府相关部门的指导和协调，公司积极开展医用口罩的生产筹备工作。截至本
公告日，公司医用口罩尚未正式投入生产，相关生产许可手续正在办理中。 公司医
用口罩的生产不会对公司的生产经营产生重大影响， 敬请广大投资者注意投资风
险。

3、近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
4、 公司控股股东及实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股

票；

5、公司、公司控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重
大事项。

三、是否存在应披露未披露重大信息的声明
本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未
获悉本公司有根据深交所《股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公
司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在
需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司已于 2020 年 2 月 28 日披露了《2019 年度业绩快报》（2020-002）， 2019

年公司营业总收入 261,750.44 万元，比上年同期增长 13.41%；归属上市公司股东

的净利润 9,002.77 万元，比上年同期增长 6.69%。 业绩快报所载财务数据仅为初步
核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披
露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。 具体内容详见《证券时报》、
《证券日报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

3、公司提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信
息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 2 日
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湖南梦洁家纺股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示:
浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东桐乡市顺昌投资

有限公司（以下简称“顺昌投资”）持有公司股份 32,750,000 股，占公司总股本的比例
为 44.6459%，控股股东持有本公司股份累计质押数量为 24,521,500 股，占其持股数
量的 74.8748%，占公司总股本的 33.4285%。

一、延期购回的基本情况
公司于 2020 年 2 月 28 日接到公司控股股东桐乡市顺昌投资有限公司（以下简

称“顺昌投资”）发来的股份质押延期购回通知，具体情况如下：
1.本次延期回购的基本情况

股东
名称

是否为
控股股

东

本次质押
股数（股）

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押起
始日

原质押
到期日

变更
后质
押到
期日

质权人
占其所
持股份
比例

占公
司总
股本
比例

质押融
资资金
用途

顺昌
投资 是 3,741,500 否 否

2017年
11月
22日

2020年 3
月 2日

2020
年 6
月 2
日

安信证
券股份
有限公
司

11.4244
%

5.1005
%

满足实
业项目
经营需
要

合计 / 3,741,500 / / / / / / 11.4244
%

5.1005
% /

2、被质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障
用途情况。

3、控股股东累计质押股份情况

截至公告披露日，控股股股东累计质押股份情况如下（单位：股）：

股东名
称 持股数量 持股比例

本次质押前
累计质押数

量

本次质押
后累计质
押数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份情
况

已质
押股
份中
限售
股份
数量

已质
押股
份中
冻结
股份
数量

未质
押股
份中
限售
股份
数量

未质
押股
份中
冻结
股份
数量

顺昌投
资 32750000 44.6459% 24,521,500 24,521,500 74.8748

%
33.428
5% 0 0 0 0

合计 32750000 44.6459% 24,521,500 24,521,500 74.8748
%

33.428
5% 0 0 0 0

二、控股股东股份质押其他情况说明
1、本次质押情况变动为对原股票质押的延期购回，不涉及新增融资安排。 本次

质押所融资资金的具体用途为满足实业项目经营需要， 还款资金来源为顺昌投资
日常经营流动资金、自有资金、投资收益等。公司控股股东顺昌投资经营稳定，资信
状况良好，具备资金偿还能力，能够切实履行到期回购的义务，截至目前不存在偿
债风险。

2、控股股东不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公
司利益的情况。

3、截止目前，顺昌投资相关质押风险可控，不存在被强制平仓或强制过户的风
险，不会导致公司控制权发生变更。 如后续出现平仓风险，顺昌投资将采取包括但
不限于提前购回，补充质押标的，追加保证金等应对措施应对平仓风险。 如出现其
他重大变化情况，公司将按照有关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。
浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2020 年 3 月 2 日

浙江嘉澳环保科技股份有限公司关于公司控股股东股票质押式回购交易延期购回的公告

证券代码：603822 股票简称：嘉澳环保 编号 2020-021
债券代码：113502 债券简称：嘉澳转债
转股代码：191502 转股简称：嘉澳转股

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 ，准确和完整 ，没有虚假记载 、误导
性陈述或重大遗漏 。

一、停牌事由和工作安排
绿景控股股份有限公司（以下简称“本公司”、“上市公司”）拟发行股份及支付现

金购买江苏佳一教育科技股份有限公司 100%股权， 并同时向上市公司实际控制人
余斌先生或其关联方募集配套资金。 本次重组构成《上市公司重大资产重组管理办
法》规定的重大资产重组，亦构成关联交易，本次交易不会导致上市公司实际控制人
发生变更。

因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股价造成重大影
响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司证券（简称：绿景控股；代码：
000502）自 2020 年 3 月 2 日开市时起开始停牌，预计停牌时间不超过 5 个交易日。

公司将于停牌期限届满前按照中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容
与格式准则 26 号—上市公司重大资产重组》、《深圳证券交易所上市公司信息披露
指引第 2 号—停复牌业务》等相关要求披露经董事会审议通过的本次交易预案或报
告书，并申请复牌。 若公司未能在上述期限内披露本次重大资产重组信息且公司未
提出延期复牌申请或者申请未获交易所同意的， 公司股票最晚将于 2020 年 3 月 9
日恢复交易，同时披露停牌期间筹划事项的主要工作、事项进展、对公司的影响以及
后续安排等事项，充分提示相关事项的风险和不确定性。

若公司决定终止重组，或者公司申请股票复牌但决定继续推进本次重组后仍未
能披露重组方案并导致终止本次重组的，公司承诺自披露终止重组决定的相关公告
之日起至少 1 个月内不再筹划重大资产重组事项。

二、本次筹划事项的基本情况
（一）标的资产的名称：江苏佳一教育科技股份有限公司 100%股份（以下简称

“佳一教育”）

公司名称 江苏佳一教育科技股份有限公司
法定代表人 王晓兵
公司类型 股份有限公司
统一社会信用代码 91320800569135954Q
注册资本 6315.7165万元人民币
企业地址 淮安经济技术开发区承德南路 266号（淮安软件园）1号楼 4层

经营范围 教育软件开发、教育软件服务；教育信息咨询；非学历短期培训。（依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构

王晓兵持有 34.55%；范明洲持有 21.15%；淮安平衡创业投资中心（有限合伙）
持有 7.29%；南京铄金企业管理合伙企业（有限合伙）持有 4.17%；史德强持有
3.45%；上海瑞力骄阳投资管理合伙企业（有限合伙）持有 3.35%；管文联持有
2.90%；淮安铄金企业投资有限公司持有 2.79%；金芳持有 2.01%；高玉持有
2.01%；赵梦龙持有 2.01%；王万武持有 1.44%；文志国持有 1.37%；管飞持有
1.34%；庄淼持有 1.34%；黄谚持有 1.34%；上海合福投资管理有限公司持有
1.25%；李艳兵持有 1.25%；徐红兵持有 1.03%；上海兆驰国际贸易有限公司持
有 0.86%；南京进优教育科技合伙企业（有限合伙）持有 0.56%；上海瑞衍和煦
投资管理合伙企业（有限合伙）持有 0.53%；上海普惠财务咨询有限公司持有
0.48%；钟嘉宏持有 0.29%；许晓波持有 0.22%；叶保红持有 0.18%；邢玉梅持
有 0.16%；杨杰持有 0.16%；蔡金龙持有 0.14%；华里持有 0.13%；汪良军持有
0.11%；林崚持有 0.08%；徐斌持有 0.06%。

（二）主要交易对方的名称：王晓兵及佳一教育其他 32 名股东
（三）交易方式：发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金
（四）本次重组的意向性文件或框架协议的主要内容：
公司与交易对方之一王晓兵签署了《重大资产重组意向协议》，主要内容如下：
甲方：绿景控股股份有限公司
乙方：王晓兵

1、交易基本方案
1.1 双方同意本次交易方案初步确定为甲方向乙方及目标公司其他股东发行

股份及支付现金购买目标公司股份并募集配套资金， 乙方及目标公司其他股东向
甲方转让所持目标公司股份。乙方承诺其将积极与目标公司其他股东沟通，争取促
成将目标公司 100%股份转让给甲方。

1.2 甲方有权聘请具有相应资质的中介服务机构对目标公司进行尽职调查，本
次交易以取得令甲方认可的尽职调查结果为先决条件。先决条件成就后，各方就本
次交易的具体方案及相关条件和条款等内容另行协商确定，届时签署正式、具体的
协议。

1.3 本次交易的具体方案等事项由本次交易相关方经进一步磋商后确定，且尚
需经各相关方董事会、股东（大）会审议通过以及需经中国证监会等监管部门的核
准后方可实施。

2、交易定价依据
2.1 双方同意，目标股份的交易价格由本次交易相关方参照具有证券业务资格

的评估机构所出具资产评估报告确认的目标股份于评估基准日的评估结果协商确
定。

3、违约责任
3.1 除不可抗力因素外，任何一方未能履行其在本协议项下之义务或保证或其

陈述或保证失实或严重有误，则该方应被视作违反本协议。违约方应依本协议约定
和法律规定向守约方承担违约责任， 赔偿守约方因其违约行为而发生的所有直接
和间接损失（包括为避免损失而进行的合理费用支出）、诉讼仲裁费用、律师费用及
其他实现债权的费用。

4、项目时间表及排他期
4.1 双方应积极推进本次交易相关事项，力争：

4.1.1 在停牌后十个工作日内或双方届时一致认可的更长的期限内召开审议
本次交易的第一次董事会；

4.1.2 在前述第一次董事会决议公告后六个月内或双方届时一致认可的更长
的期限内召开审议本次交易重组报告书的董事会并发布召开审议本次交易的股东
大会通知。

4.2 除非未能在本条第 1 项约定的期限内召开审议本次交易重组报告书的董
事会， 否则乙方不得就标的股份的转让事宜与其他任何第三方进行任何形式的接
触、磋商或谈判，也不得将目标公司以租赁经营、承包经营、托管或其他方式交给其
他任何第三方进行经营管理。

三、停牌期间安排
公司自停牌之日将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议

程序，按照承诺的期限向交易所提交并披露符合相关规定要求的文件。
四、必要风险提示
本公司筹划发行股份购买资产事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。
五、备查文件
1.经公司董事长签字的停牌申请；
2.《重大资产重组意向协议》；
3.深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

绿景控股股份有限公司
董 事 会

二○二○年二月二十八日
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